

SERVIZIO DI PROGETTAZIONE DEFINITIVA-ESECUTIVA, DIREZIONE LAVORI, COORDINAMENTO DELLA SICUREZZA IN FASE DI PROGETTAZIONE ED ESECUZIONE, CERTIFICATO DI REGOLARE ESECUZIONE PER LA REALIZZAZIONE DEL PARCO URBANO E FUNZIONI PUBBLICHE CONNESSE IN GIUSSANO

APPALTO DEL SERVIZIO DI PROGETTAZIONE DEFINITIVA-ESECUTIVA, DIREZIONE LAVORI, COORDINAMENTO DELLA SICUREZZA IN FASE DI PROGETTAZIONE ED ESECUZIONE, CERTIFICATO DI REGOLARE ESECUZIONE PER LA REALIZZAZIONE DEL PARCO URBANO E FUNZIONI PUBBLICHE CONNESSE IN GIUSSANO

AVVISO DI AGGIORNAMENTO SEDUTA PUBBLICA

I lavori della Commissione giudicatrice per la gara in oggetto proseguiranno, in seduta pubblica, per la prosecuzione della prima fase prevista al punto 14) della lettera invito - il giorno

Giovedì - 21 settembre 2017 - ore 11:00

presso la sala riunioni della sede comunale.

IL PRESIDENTE DI GARA

DIRIGENTE SETTORE PIANIFICAZIONE E GESTIONE DEL TERRITORIO

Arch. Ambrogio Mantegazza

Documento sottoscritto con firma digitale ai sensi del DPR 445/2000 e dell'art. 20 del D.Lgs. 82/2005 e s.m.i.. Il documento originale è conservato in formato elettronico negli archivi del Comune di Giussano

Responsabile del Procedimento: arch. Esterino Nigro Istruttore della pratica: Claudia Rabbolini Servizio Affari Generali e Contratti posta certificata: protocollo@pec.comune.giussano.mb.it